Chronicon Magdeburgenfe ad A. 1¢86.ap.Meibom. T.IL
p. 319. Eodem anno Hermannus Rex nomen reginm depomit , Ac
ffatim & [uis bominibus in obfidione caftri [ui Lintberg interfcitur.

3 ) Waltramus Naumburgenfis in apologia Henrici 1V.
ap. Freber. T. 1. p. 200 & Intererat buic conventui in Quidilin-
gebury Rex Saxonum Herimannis , cui ne apud [uos quiden
tribucbatur bonos vegius , 4 quo tunc et alius Synodi capit tracia-
tus. Nam memoratus Otto Epifcopus Oftienfis Ecclefie’s fub fpe-
cie legati fedis Apoftolicae addultus, awdiens ego, inquit, quod
Rex wefter legitimum non babeat conjugium , [éd ex confar-
guinitate [foctatum , judico smter cum et uX0rem ej4s fieri divors
tium. Hujus judicii [ententiam , quum non approbaffent alfidentes
Epifcopi , dicentes agenda bujus res tempus tunc non e/fe.

Browerus Annal. Trev. lib, XIL §. 120. p.§72. Ad bune
annum 1099. quogue revocant domationem Adelheitae , Palati-
nae Comitis, Linthurgenfis ecclefie documenta , qua ex prioré
marito Hermanno Sigéfridum  filium [afcepiffe wvidetur. INam
Lintburgs ipfa degens, wvolente et praefenre Sigefrido filto, cle-
ricis 8. Georgio Canonice famulantibus , Manegolds Cappellans [ui
beneficium , quod irs villis Muda et Bifena, fex manforum defcri=
prione pnrfém , 0b anime [us [alutem , et Hermanni ¢ ﬂ?gjﬂgﬁ
perpetuam redemptionem ‘elargita eff. -

Conferacur diplomaHenrici Comitis Palatini Rhenin. s.

- 4.) Annalifta Saxo MSStus celeberrimi Eccardiad a. 1062.
Babuit Otto Marchio uxorem nomine Adelam de Brabantia

ex eaftello, guod Lovene dicitur, que:peperst ¢i tres filias y Odam,
- Cuns-
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Cunigundam , Adelbeidem. Adelbeidisvero conjunta fuit Ad-
belberto Comitide B allenfEide quem Egeno junior de Conrades +-
anterfecit, qui Adalbertus mn_rir ex ea Ottonem Comitemn ot
Sigefridum Palatinum Comitem. Idem ada. 1160, 4dela five |
Adelheidis Palatina Romam pergens defunita eff. Hac et foror ‘ |
ejus Canigunaa filie erant Adbele Marchionifla ex Ottowe Muap-
shione. '

Liccerae fundationis Sigefridi monafterii ad Lacum in Tol-
nericodice diplomat. Palac. n, 38. p. 33, Ego Sigefridus,gratia
Dei Comes Palatinus , notum ¢ffe wolo ~ Pradeceffor et Dominys
meus Henvicus , Comes Palatinus , exhortante uxore fira Adel-
heide, matre mea praeditam ecclefiam aedificare cupiens,

5.) Fundatio-Henrici, Comicis Palatini R heni ,monafterii
ad Lacum in Tolneri codice Palat. dipl. n. XXXVIL p. 3 1. Ego
Henricus, Comes Palatinus Rheni et Dominns de Lacy - ne-
tum facio - quod cum absque liberis effem ) Annuente et cooperame
e uxore mea Adleide pro remedio -- Advocatam vero vor aliums
-= five ex privignis meis -- providerint -~ Aéta [unt haec A, ln-
carn. Domini 1093- Indictione prima -- Hujus Conflitutionis te-
fles [unt Dominus meus Hielbertus Trever. Archi-Epife,  Sige-